阜南县焦陂镇徐棚村扶贫项目部第1次苗木采购询价函

               供应商：

安徽开源园林绿化工程有限公司以询价采购方式购买以下苗木，现将有关事项说明如下：

1、供应商应就采购清单中的苗木及相关要求组织报价，报价表签字盖章以邮寄方式或送达(送达日必须在报价截止日期前)。另需附单位营业执照、组织机构代码证、税务登记证等复印件加盖公章。

2、送达或回函地址：安徽省合肥市蜀山区井岗路与甘泉路交叉口中煤西城广场20楼经营合约部

收 件 人：安徽开源园林绿化工程有限公司经营合约部   奚燕 (信封应注明“报价函”)

QQ：2946310763

3、投标报价为到地价(包含起苗、包装、装车、运输、增值税普通发票、苗木检疫等所有费用的最终报价)。签约方的报价书将作为合同的组成部分。

4、施工地点：阜南县焦陂镇徐棚村

5、供苗时间：2017年12月15日前完成全部供苗（具体到场时间根据施工现场确定）。

6、报价截止日期：2017年11月28日下午3：00时(以收到时间为准)。

7、、付款方式：按双方签订采购合同约定。
8、中标供应商在双方商定的时间(合同中明确)将所购苗送至施工地点验收。

9、苗木清单(阜南县焦陂镇徐棚村扶贫项目部第1次苗木采购报价表)

 10、咨询电话：奚燕  13956990560 卢经理  15856288374

安徽开源园林绿化工程有限公司

2017年11月21日

阜南县焦陂镇徐棚村扶贫项目部第1次苗木采购询价函
安徽开源园林绿化工程有限公司：

    在详细阅读了贵单位发来的《阜南县焦陂镇徐棚村扶贫项目部第1次苗木采购询价函》后，我愿意遵照本次绿化苗木采购询价函的有关要求参与报价竞标，若我中标，我保证遵守国家有关法律法规和贵单位制定的询价函要求，保质、保量、按时供苗。

详细报价如下：

盖竞标单位公章或自然人签字、按手印

	阜南县焦陂镇徐棚村扶贫项目部第1次苗木采购清单

	报价单位：                                               单位：元

	序号
	苗木名称
	苗木规格（单位：cm）
	单位
	数量/棵
	单价（元/棵）
	合计/元
	备注

	胸径
	冠幅
	高度

	1
	紫薇
	4-5

	396

	带土球，树形优美

	2
	冬红海棠
	地径5-6

	540

	带土球，树形优美

	3
	高杆女贞
	7-8

	816

	带土球，树形优美

	4
	乌桕
	10-11

	478

	带土球，树形优美

	5
	垂柳
	6-7

	279

	带土球，树形优美

	合计

	带土球，树形优美

注：1、该清单数量为暂定量，具体数量以现场电话或短信通知起苗数量为准。

2、本批苗木要求质量优。为保证苗木成活率及栽植效果，所有苗木需要带土球，苗木干要直、挺拔，到场后经我方技术人员验收如发现苗木折断较多或出现脱水情况将被退场，中标单位自行承担苗木退场费用。

竞标人：                   (盖竞标单位公章或自然人签字、按手印)

联系地址：                                   联系电话：

2017 年   11  月   21  日